АДМИНИСТРАЦИЯ КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 сентября 2017  г.                                             № 49

                                  с. Криуша

Об отмене Постановления № 38
от 20.06.2017 г. «О назначении
публичных слушаний

по проекту Генерального плана

Криушанского сельского поселения

Панинского муниципального района»
         В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом Криушанского сельского поселения  администрация  сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

  1. Постановление № 38 от 20.06.2017 г. «О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Криушанского сельского поселения «Криушанский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Криушанского сельского поселения в сети «Интернет».

  Глава Криушанского  сельского поселения                                         В.В.Фролов